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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L17106501F

2. Data e Regjistrimit 06/09/2011

3. Emri i Subjektit HEC BISTRICA 1 BISTRICA 2

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 31/08/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Mesopotam BISTRICE Bistrice Sarande 

8. Kapitali 6.275.362.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 6275362000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 6.275.362,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhimi,shitja,importimi,eksportimi,tregtimi me rruge dhe 
transaksione te ndryshme te energjise elektrike.Energjise diellore 
dhe eres.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Teuta Ustundag14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  17/05/2013 Deri : 17/05/2015
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
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ka).
Teuta Ustundag

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  17/05/2013 Deri : 17/05/2015

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Erinda Malaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  17/05/2013 Deri : 17/05/2015

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Taulant Naço

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  17/05/2013 Deri : 17/05/2015

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Andi Deliana25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 31/08/2011 Deri : 

Theodhoraq Gjosha26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 31/08/2011 Deri : 

KURUM INTERNATIONAL SH.A.
Me te drejte vote               : 1000.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HEC BISTRICA 1 BISTRICA 2
Telefon: 0694017030  

30. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-589740-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-781410-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  te Ministrit te  Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes Nr.401, date 11.05.2012, ne te cilin eshte urdheruar: Ndryshimi i vleres se 
kapiatlit themltar te shoqerise. Depozitimi i Raportit te Eksperti te shoqerise,  Anita Pulaj , 
date 03.05.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.070.027.000,00"          u be            "6.268.295.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.070.027,00"          u be            "6.268.295,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.070.027.000,00"          u be            "6.268.295.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("2.070.027.000,00")            
u be              ("6.268.295.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("2.070.027,00")            
u be              ("6.268.295,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-790152-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit 432, date 23.05.2012, per zmadhimin e e 
kapitalit themeltar te shoqerise.  Depozitimi i raportit te eksperteve kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "6.268.295.000,00"          u be            "6.275.362.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AEC0AA-9029-4762-9BA3-136978FA49BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01559001-0B15-4E1B-B664-19B9FEA94DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA382E5-CF23-4069-A024-73487A39DE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C011B8-114F-4E2D-8156-7B4136878911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AA724B-B3CD-41F5-945C-8D3358890537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EEBE66-5A6A-428A-9498-68169B6EC7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F8AE14-A375-43E5-849C-8C4549A3F92C
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Numri i Aksioneve ishte            "6.268.295,00"          u be            "6.275.362,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "6.268.295.000,00"          u be            "6.275.362.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("6.268.295.000,00")            
u be              ("6.275.362.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("6.268.295,00")            
u be              ("6.275.362,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-041473-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses se Ministrise se Ekonomise,Tregtise dhe 
Energjitikes, Nr.72 Prot, date 03.01.2013 ku eshte vendosur per caktimin e  Greta Angjeli, 
Diana Ylli dhe Edi Stafa si Eksperteve Kontabel per te kontrolluar dhe audituar llogarite 
vjetore. Depozitimi i Urdhrave te Ministrise se Ekonomise,Tregtise dhe Energjitikes, Nr.15 
Prot, date 11.01.2013 dhe Nr.17 Prot, date 11.01.2013 ku eshte vendosur per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres. Shkarkimin e Ilir Qafa dhe Elvin Mëhilli dhe emerimin e 
Luzhiana Abazaj dhe Ervin Truka.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Luzhiana Abazaj")                      Nga data "11/01/2013"                        
Ne daten "11/01/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Ervin Truka")                      Nga data "11/01/2013"                        
Ne daten "11/01/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Ilir Qafa")         
eshte larguar anetari:            ("Elvin Mëhilli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-080735-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit te Ministrise se Ekonomise,Tregtise dhe 
Energjitikes, Nr.291 Prot, date 17.04.2013 ku eshte vendosur per ndryshimin e anetareve te 
Keshillit Mbikqyres. Shkarkimin e Valbona Kryemadhi, Luzhiana Abazaj, Alban Ibrahimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAACF63-4B33-4B0E-9EE8-2ED41DC6A179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4E2053-6AE1-4E51-AF82-38AE0FB0996D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4E2053-6AE1-4E51-AF82-38AE0FB0996D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0896F2-B8F0-431E-AE33-1FE1A46E8495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B90B98-C7EE-45EA-8B7B-4A102D170941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B90B98-C7EE-45EA-8B7B-4A102D170941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC1E127-16EB-4839-A1D2-BE2888EB0C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C575E845-F0AE-44A0-8E6A-E112C16EFB16
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Ervin Truka, Blerina Kazaferi dhe emerimin e Eda Terezi, Pranvera Kastrati, Ibrahim 
Hastopalli, ERVIN MAZNIKU, Ilirian Dahri.-Depozitimi i vendimit te Keshillit 
Mbikqyres, date 17.04.2013 per ndryshimin e administratorit. Shkarkimin e Bujar Allushi  
dhe emerimin e JULIAN ZOTO.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("JULIAN ZOTO")                      Nga data 
"17/04/2013"                        Ne daten "17/04/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Bujar Allushi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Pranvera Kastrati")                      Nga data "17/04/2013"                        
Ne daten "17/04/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("ERVIN MAZNIKU")                      Nga data "23/04/2013"                        
Ne daten "23/04/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Ilirian Dahri")                      Nga data "17/04/2013"                        
Ne daten "17/04/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Ibrahim Hastopalli")                      Nga data "17/04/2013"                        
Ne daten "17/04/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Eda Terezi")                      Nga data "17/04/2013"                        
Ne daten "17/04/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Blerina Kazaferi")         
eshte larguar anetari:            ("Valbona Kryemadhi")         
eshte larguar anetari:            ("Alban Ibrahimi")         
eshte larguar anetari:            ("Luzhiana Abazaj")         
eshte larguar anetari:            ("Ervin Truka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-099131-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 327/1, date 30.01.2013, ku eshte 
vendosur transferimi i 100 % te aksioneve te shoqerise "HEC Bistrica 1 dhe Bistrica 2" 
sh.a nga Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes tek shoqeria "Kurum 
International" sh.a. Depozitimi i deklarates se perfundimit date 13.05.2013, ku percaktohet 
se transaksioni per shitblerjen e aksioneve ka perfunduar ne perputhje me marreveshjen, 
dhe titulli mbi aksionet do te konsiderohet i kaluar, me efekte te plota ligjore, nga shitesi 
tek bleresi, me date 13.05.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("KURUM INTERNATIONAL SH.A.")                      Numri 
i aksioneve "6.275.362,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        
Kontributi ne para "6.275.362.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C2D5B9-C501-4859-B6F1-056C80002E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C2D5B9-C501-4859-B6F1-056C80002E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1B4A0D-5851-4C9F-B077-CA1B729CEF9D
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eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-103018-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.01 date 17.05.2013 te aksionarit te 
vetem te shoqerise ku eshte vendosur:Shfuqizimin e statutit te shoqerise tregtare “HEC 
BISTRICA 1 BISTRICA 2” sha i depozituar prane Regjistrit Tregtar me date 06.09.2011, 
sebashku me te gjitha ndryshimet e bera deri ne momentin e miratimit te Statutit te 
permendur me siper.Miratimin e Statutit te shoqerise tregtare “HEC BISTRICA 1 
BISTRICA 2” sha, sipas aneksit “A” bashkengjitur ketij vendimi. Keshilli Mbikqyres 
aktual pushon se ekzistuari.Largimin nga detyra te anetareve te Keshillit 
Mbikqyres.Emerimin e Keshillit te administrimit per nje afat 2 vjecar.Depozitimi i 
Vendimit te Keshillit te Administrimit date 17.05.2013 per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "6.275.362,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "6.275.362,00"         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitja e energjise elektrike.")          u be            
("Prodhimi,shitja,importimi,eksportimi,tregtimi me rruge dhe transaksione te 
ndryshme te energjise elektrike.Energjise diellore dhe eres.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KURUM INTERNATIONAL SH.A.")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("6.275.362,00")            u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Teuta Ustundag")                      Nga data 
"17/05/2013"                        Ne daten "17/05/2015"           
eshte larguar administratori:            ("JULIAN ZOTO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Erinda Malaj")                      Nga data "17/05/2013"                        
Ne daten "17/05/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Teuta Ustundag")                      Nga data "17/05/2013"                        
Ne daten "17/05/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Taulant Naço")                      Nga data "17/05/2013"                        
Ne daten "17/05/2015"           
eshte larguar anetari:            ("ERVIN MAZNIKU")         
eshte larguar anetari:            ("Ilirian Dahri")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31181D82-0D6C-4105-B1F3-07A57DC1088F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD615D0-8B82-4EC3-A4F8-4DE7E69514A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7FB762-DE9C-4B61-9B4A-730C6B7B16A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7FB762-DE9C-4B61-9B4A-730C6B7B16A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF37C17-FA0B-4964-8117-AE13270117FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EC89E2-8380-475E-B20A-D9EAF50B3471
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eshte larguar anetari:            ("Pranvera Kastrati")         
eshte larguar anetari:            ("Ibrahim Hastopalli")         
eshte larguar anetari:            ("Ada Lezhja")         
eshte larguar anetari:            ("Eda Terezi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-156704-07-13 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreshjes  date 08.07.2013, per 
bashkimin e shoqerive "HEC Ulez Shkopet" sh.a. dhe "HEC Bistrica 1 Bistrica 2" sh.a. 
(shoqeri te perthithura) nga shoqeria " Kurum international"  sh.a  (shoqeria perthithese). 
Depozitimi i Raportit te Administratoreve date 09.07.2013 per shpjegimin e projektit te 
bashkimit. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar date 09.07.2013 mbi 
vleresimin e kushteve te projektmarreveshjes se bashkimit te shoqerive. Depozitimi i 
Pasqyrave financiare te vitit 2010, 2011, 2012 per shoqerine "Kurum International" sh.a. 
Depozitimi i pasqyrave financiare dhe raporti i audituesit te pavarur per periudhen e 
mbyllur me 31.12.2012 per shoqerine HEC ULEZ SHKOPET sh.a. Depozitimi i pasqyrave 
financiare dhe raporti i audituesit te pavarur per periudhen e mbyllur me 31.12.2012 per 
shoqerine HEC BISTRICA 1 BISTRICA 2 sh.a. Depozitimi i pasqyrave financiare dhe 
raporti i audituesit te pavarur per periudhen e mbyllur me 31.12.2011 per shoqerine HEC 
BISTRICA 1 BISTRICA 2 sh.a. Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin e mbyllur me 
31.12.2011 per shoqerine HEC ULEZ SHKOPET sh.a.dhe raporti i auditoreve te pavarur.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-239451-11-13 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 31.10.2013 te asamblese se 
shoqerive "Kurum International" sh.a (shoqeria perthithese) dhe "Hec Ulez-Shkopet" sh.a, 
"Hec Bistrica 1 Bistrica 2" sh.a (shoqerite e perthithura), ku eshte vendosur : 1- Miratimi i 
marreveshjes se bashkimit me perthithje. 2- Miratimi i raportit te administratoreve mbi 
bashkimin me perthithje. 3- Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar z. Agim 
Qenani te dates 31.10.2013. 4- Miratimi i prishjes pa likuidim te shoqerive te perthithura 
"Hec Ulez-Shkopet" sh.a dhe "Hec Bistrica 1, Bistrica 2" sh.a. Depozitimi i marreveshjes 
per bashkimin e shoqerive date 31.10.2013. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C693588-7F12-4C58-9B2F-7081A4CE5C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C693588-7F12-4C58-9B2F-7081A4CE5C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD570B5-0F1D-4F9B-A7DA-AB23D92B98A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADDCF86-CBAA-492A-8A46-C021084E4169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AFD1D8-E72A-42D5-A784-6C07C85731FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF1CCE5-1DC8-4AFA-AD90-B4BD511CDEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62660E2-393C-41AA-8ACF-DB5560A1805B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FF3A46-60F0-41A5-9240-FD6D75AB4BAC
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Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841222-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115416-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë           :24/06/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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